Cltta di Modlca

www.comune.modi lﬂﬂ,gﬂ\".lt

N6{08Y /or gel 2 4 NOV. 2017

IL SINDACO

VISTO il proprio provvedimento n. 58521/0OR del 10/11/2017 con il quale, a seguito delle
infiltrazioni nelle falde acquifere, di acque superficiali dovute alle copiose piogge che ha interessato
il territorio comunale, si vietava I’uso dell’acqua distribuita da tutta la rete idrica comunale, se non
previa ebollizione della stessa e ¢io fino a che non vengano ripristinate le condizioni necessarie a
garantire la regolare erogazione dell’acqua potabile;

VISTA la nota prot. n. MQZS del Z{ /(/( -Tel ? con la quale 1l Responsabile P.O. del X

Settore comunica che dai controlli effettuati ¢ emerso che la situazione pud considerarsi

normalizzata;

CHE, come rilevasi dalla citata nota, si pud procedere alla revoca del provvedimento n.
58521/0OR del 10/11/2017, fermo restando le limitazione all’uso dell’acqua potabile, se non previo
ebollizione, distribuita in alcune zone della citta, cosi come individuate nelle OO.SS. n. 40238/OR
dell’11/08/2016 e n. 47099 del 21/09/2016, oltre per il Corso S. Pertini, porzione di Via R.
Partigiana (dall’incrocio C.so S. Pertini al “Palazzo ex Azasi” ), Via N. lotti, Via Vanella 40, 11"
traversa a destra di via R. Partigiana e zone limitrofe; |

RITENUTO per quanto sopra di dover procedere alla revoca del citato provvedimento;

VISTO il T.U. n. 267/2000;

ORDINA
La revoca del provvedimento n. 58521 del 10/11/2017 meglio innanzi descritto;
DISPONE

CHE copia della presente, perché si assume gli adempimenti consequenziali, venga
notificata:

- Al Resp.le del Servizio Igiene Alimenti e Vita dell’ASP n. 7 di Ragusa — Distretto di Modica;
- Al Resp.le P.O. del VIII Settote — Sede:

- Al Res.le P.O. del X Settore — Manutenzione:

- Al Resp.le Ufficio Stampa.

Dalla Residenza Municipale

IL SINDACO
/:iajziu bbate



